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EEN: ERIC LEGRAND

CHAMPAGNE | FRANKRIJK
B Brut Réserve ook in 37.5 cl en magnum
B Cuvée Bjorn
B Millesimé

B Réminiscence

TWEE: COVELA

2010

€36:56 €27.50
€4756  €42.50
€4850  €43.50
€7556 €67.95

VINHO VERDE | PORTUGAL

Tormes Fundacao Ecga de Queirdz
Avesso
Avesso Reserva ook in magnum

" Touriga Nacional Rosé

2022
2022
2022
2023

€870 €7.50
€166 €9.50
€656  €15.00
€326 €12.00

DRIE: K. DESCOMBES

BEAUJOLAIS | FRANKRIJK
Beaujolais Blanc

. Macération Chardonnay

. Beaujolais Cuvée Kéké ook in magnum

. CGG - Carignan, Gamay, Grenache

. Morgon

. Morgon Vieilles Vignes ook in magnum

. Moulin-a-Vent ook in magnum

VIER: FABIEN JOUVES

2022
2021
2022
2022
2022
2020
2022

€2450  €22.00
€3396  €30.50
€1856  €16.50
€1856  €16.50
€2266  €19.50
€2756  €24.50
€29-66  €26.00
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SUD-OUEST | FRANKRIJK
B Pet'nat - Capsule
Les Agudes
‘ Skin-Contact
. Haute Cot(e) de Fruit
. You Fuck My Wine
. A Table
® oo
. Les Escures
. La Roque

. Acacias

VIJF: FILODIVINO

2021
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2021
2020

€2296  €20.50
€566  €13.50
€856  €16.50
€366  €12.00
€15:66  €13.50
€15:66  €13.50
€19-66  €17.00
€18:66 €16.00
€2356 €21.00
€3466  €30.50
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MARCHE | ITALIE
Serra 46
Matto
Dino

. Diana

. Soara

‘ Coro

VIN BELGE | BELGIE
B Crémant de Wallonie Blanc
La Dame d'Abord
. La Virée du Curé

KREMSTAL | OOSTENRIJK
Stockwerk
Furth
Hoher Rain
Steinleithn 1ste Lage
Kirchensteig 1ste Lage
Hofstudien - Griiner Veltliner

Hofstudien - Pinot Blanc

ROUSSILLON | FRANKRIJK
Coté Est
Cadireta
Centenaire
La Grande Cuvée Blanc
() coté Rosé
‘ Miraflors
@ coteé sud
. La Retro Rouge 1 Liter
@ Nicolas
. Narassa

. Cuvée Léa

LANGUEDOC | FRANKRIJK
Montmajou
Silice

. Pierre Plantée

. Sortilege

. Vieilles Canailles

ZUIDELIJKE RHONE | FRANKRIJK
Tradition Blanc
César Blanc

. Tradition Rouge

. César Rouge

. Dreaming awake

. Chateauneuf-du-Pape

UMBRIA | ITALIE
(8 Cinino

. Freghino 1 Liter
. Pottarello

. Marmocchio
@® cuHTH

TWAALF: PEYRASSOL

2022
2021
2019
2021
2020
2020

2020
2022
2020

2022
2023
2023
2020
2021
2022
2021

2022
2022
2022
2021
2023
2023
2022
2022
2021
2022
2020

2022
2022
2022
2020
2020

2023
2022
2022
2020
2017
2020

2023
2022
2020
2018
2018

€56 €10.50
€666 €14.50
€2996 €28.00
€456 €13.00
€1996  €18.00
€2696  €19.00

€2+95  €19.50
€895  €17.00
€795 €16.00

€1396  €12.50
€496 €13.50
€1+596  €14.50
€36:56 €27.50
€3356  €30.00
€956  €17.50
€2+66  €19.00

€936 €8.50
€76 €10.50
€336 €12.00
€22:66  €20,00
€936 €8.50
€296  €11.50
€936 €8.50
€266  €11.00
€1+356  €12.00
€656 €15.00
€2226 €2000

€956 €17.50
€23:66 €20.50
€456  €13.00
€22:66 €19.50
€3456 €31.00

€466  €12.50
€1956 €17.50
€76 €10.50
€866 €16.00
€3566 €31.50
€4956 €44.50

€1866  €16.00
€666  €14.50
€896  €17.00
€26:66 €2350
€36:66 €32.50
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PROVECE | FRANKRIJK
Peyrassol Lou Wit
Les Commandeurs Blanc
Xllle Blanc
Chéateau Peyrassol Blanc
. La Croix Rosé
‘ Lou Rosé
() Les Commandeurs Rosé
. Chateau Peyrassol Rosé
@ Xille Rosé
. Cuvée du Commandeurs Rouge
. Chéateau Peyrassol Rouge
. Clos Peyrassol Rouge

DERTIEN: BOTT-FRIGYES

2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2021
2021

€326 €11.50
€1826 €16.50
€2466 €21.50
€2766  €24.00
€16-66 €9.00
€1326 €11.50
€656 €14.50
€2356 €21.00
€2356 €21.00
€1826  €16.50
€3256  €29.00
€6836 €61.50
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GARAM MENTE | SLOWAKIJE
Titusz
Harslevell
Furmint

. Kadarka

. Super Granum Red

VEERTIEN: FLEURIET & FILS

2022
2022
2022
2022
2022

€22:66 €19.50
€2426 €21.50
€25:56 €23.00
€2425 €21.50
€25:56 €23.00
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SANCERRE | SPANJE
Sauvignon Blanc - La Vauvise
Tradition Sancerre Blanc
Les Pierres
Cote Marloup
Pur Jus
La Baronne Sancerre

. Pinot Noir - La Vauvise
. Tradtion Sancerre Rouge
. Anthocyane

2023
2022
2021
2022
2020
2022
2022
2022
2019

€256 €11.00
€2256 €20.00
€26:96 €24.00
€2926  €26.50
€3296  €29.50
€31+86 €2850
€256 €11.00
€2666 €24.00
€3756  €33.50
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VIJFTIEN: DESIRE PETIT
JURA | FRANKRIJK
B Crémant Jura
B Crémant de Jura - Cuvée Désiré
(8 Crémant Jura Rosé
Cuvée Jules
Tradition
L'Essenciel
Le Grapiot
Savagnin Florale Cuvée S
. Ploussard
. Ploussard de Feule
‘ Trousseau
. Pinot Noir

SOMM TAFEL: MARIE - BARGE *

B Crémant Brut Nature - Domaine Barmes-Buecher

Sauvignon Blanc - Sand&Schotter - Weingut Jaunegg

Hallgarten ‘Alte Reben’ - Weingut PJ Kiihn
Memoria - Domaine Castéra
Muscadet - Monnieres St-Fiacre - Pépiere
Gloire de Duras Chardonnay-Auxerrois
Neuburger Bambulé - Weingut Judith Beck

‘ Colline en Flamme - Domaine des Pothiers

. Mas Foraster - Julietta

@ ouT- Weingut Judith Beck

. Curral Teles - Alfa - Mateus Nicolau de Almeida

. Léon Barral Valiniére - Faugeres

SOMM TAFEL: LIEVEN - EENTWEEVIJF

B Domaine Albert de Conti ‘Pet Nat’
Rias Baixas - Adega Pedralonga
Weingut Judith Beck ‘Koreaa’
Vinha Paz Encruzado Reserva
Domaine Barmeés-Buecher ‘Sand’
Domaine de LEnclos ‘A L'Ouest’
. Weingut Claus Schneider ‘Grisant’ Haus Gupi
. Clos Culombu ‘Storia di Ecce Fructus’
. Mateus Nicolau de Aimeida ‘Curral Telles - Alfa

. Julien Auroux ‘Un Peu de Toi Un Peu de Moi’

SACRED

Organic Gin

Pink Grapefruit Gin

Orris Gin

Old Tom

Cardamom Gin

Rosehip Cup

Vermouth Spiced / Amber omcirkel
Whisky likeur

Peated English Whisky

(PRIJZEN GELDIG TOT 19 MEI)

2022
2022
2021
2020
2023
2023
2022
2022
2021

2020

2021

2022

2021

2019

2022

2021

2023

2021

2021

2019

2017

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2020

2020

2021

€1956 €17.50
€2256  €20.00
€956 €17.50
€16:96  €15.00
€1896  €17.00
€2366 €2050
€22:56  €20.00
€26:96 €19,00
€1+756  €15.50
€2256  €20.00
€1956 €17.50
€1856  €16.50

€2356 €21.00
€22:66  €20.00
€2356 €21.00
€25:56 €24.00
€2266 €19.50
€566  €13.50
€2856 €25.50
€456  €13.00
€2766  €24.00
€86 €16.00
€2996 €27.00

€53:60 €48.00

€656  €14.50
€1866  €16.00
€796  €16.00
€2266  €20.00
€29-56  €26.50
€2860 €25.00
€27560  €24.50
€26:66 €23.50
€2996 €27.00

€896  €17.00

€43.00
€43.00
€43.00
€43.00
€43.00
€39.90
€27.90
€2790

€27.90
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